

Kalkuly soupisu celkem
-51 338,24

D		HSV	Práce a dodávky HSV					-51 338,24
D		1	Zemní práce					34 742,91
1	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	3,000	966,53	2 899,59	
2	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	83,99	251,97	
3	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	27,000	99,74	2 692,98	
VV						18,000		
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,650	461,00	3 526,65	
VV		1,5*1,5*1,7*2				7,650		
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	7,650	35,49	271,50	
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,300	88,58	1 355,27	
VV		7,65*2				15,300		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,650	168,25	1 287,11	
8	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	8,000	55,68	445,44	
VV		2*2*2				8,000		
9	K	460310017	Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 160 mm	m	8,000	2 394,55	19 156,40	
10	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC DN 110	m	8,000	164,50	1 316,00	
11	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4	m	8,000	192,50	1 540,00	
D		2	Zakládání					-97 921,66
12	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	-81,810	1 196,94	-97 921,66	
D		997	Přesun hmot					11 840,51
13	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,956	710,00	4 228,76	
VV		0,13*0,2*81,81*2,8				5,956		
14	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	73,854	45,00	3 323,43	
VV		5,956*6,2*2				73,854		
VV		příplatek za 6,2km						
15	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,956	720,00	4 288,32	